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1.50Benfica 2.50Sre 21:00 6711 Fenerbahçe

2.62

Sre 21:00 6710 Celtic Kairat Almaty 1.08 8.00

Sre 21:00 6704 Bodo/Glimt Sturm Graz 1.44

1.44

Sre 21:00 6703 Basel FC Kobenhavn 2.20 1.61

Uto 21:00 6702 Glasgow Rangers Club Brugge 2.62

2.37

Uto 21:00 6701 Ferencvaros Qarabag 1.80 1.95

Uto 21:00 6699 Crvena Zvezda Paphos 1.53

1.02

STAR BET To Qualify Champions League Konačan ishod

R  ? 1 2

Čet 21:00 6722 Lincoln Red Imps Braga 17.0

1.50

Čet 20:45 6721 Rijeka PAOK 3.40 1.30

Čet 20:45 6720 Aberdeen FCSB 2.50

1.40

Čet 20:30 6719 Lech P. Genk 2.75 1.40

Čet 20:15 6718 Slovan Bratislava Young Boys 2.75

1.18

Čet 20:00 6717 Zrinjski Utrecht 4.50 1.18

Čet 20:00 6716 Shkendija T. Ludogorets 4.50

1.80

Čet 20:00 6715 Panathinaikos Samsunspor 1.50 2.50

Čet 20:00 6714 Maccabi T.A. Dynamo Kyiv 1.95

2.75

Čet 19:00 6713 Malmo FF Sigma Olomouc 1.50 2.50

Čet 19:00 6712 Brann AEK Larnaca 1.40

2

Čet 18:30 6700 Midtjylland KuPS 1.12 6.00

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET To Qualify UEFA Europa League Konačan ishod

R  ? 1

R  ? Prve utakmice

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Champions League Qual.

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.85 4.55 PaphosUto 21:00 6044 Crvena Zvezda 4.50 6.00 10.0 7.751.17 1.22 2.05 2.65 2.09 2.04 1.70 2.751.68 2.09 3.10 2.55 5.20

Uto 21:00 6705 Ferencvaros 1.90 3.45 4.00 Qarabag 1.21 5.15 8.50 7.00 1.841.26 1.82 3.05 4.65 1.97 1.99 3.55 7.252.45 3.90 3.00 1.78

2.65 3.50 2.45 Club BruggeUto 21:00 6706 Glasgow Rangers 6.25 5.70 6.00 4.051.50 1.26 1.42 4.45 2.08 2.03 1.71 2.801.58 1.97 2.95 2.60 5.25

Sre 21:00 6707 Fenerbahçe 2.50 3.60 2.55 Benfica 1.46 6.00 6.25 4.20 1.521.24 1.47 4.15 6.25 2.08 1.62 2.55 4.651.86 2.70 2.45 2.23

1.61 4.25 4.70 Sturm GrazSre 21:00 6708 Bodo/Glimt 4.60 7.25 10.75 8.001.15 1.18 2.20 2.45 2.60 2.20 1.47 2.181.52 1.78 2.45 2.20 3.70

Sre 21:00 6709 Basel 2.30 3.30 3.10 FC Kobenhavn 1.33 4.95 6.75 5.30 1.781.29 1.57 3.80 5.40 1.97 2.00 3.55 7.502.35 3.85 3.05 1.77

1.16 6.75 15.25 Kairat AlmatySre 21:00 6731 Celtic 3.85 10.5 28.5 27.0- 1.06 4.75 1.60 2.70 2.24 1.43 2.102.10 2.40 3.15 2.14 3.45

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

13.25 2.10

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6044 C. Zvezd Paphos 2.25 2.30 4.80 3.45 8.25 4.65 1.69

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

2.50 7.25 4.35 15.253.30 11.25 3.25 10.25 3.00 1.93 1.56 2.503.60 12.0 6.00 23.0 4.40

6705 Ferencva Qarabağ 2.55 2.14 4.55 17.0 2.35 4.30 12.25 3.50 11.5 3.158.25 6.00 2.01 4.50 3.05 5.9011.75 8.50 24.5 3.05

6706 Glasgow Club Bru 3.25

1.99 1.767.25 6.00 16.5 4.70

4.90 4.55 7.00 2.262.26 3.05 11.5 1.98 4.05 3.70 7.50 6.755.55 6.50 2.14 5.05 3.00 1.93 1.56 2.506.25 5.70 11.25 10.0 4.45

6707 Fenerbah Benfica 3.05 2.30 3.10 10.25 1.88 4.45 6.25 2.09 4.85 3.654.50 6.25 2.08 4.80 2.35 4.005.75 9.50 9.75 3.00

6708 Bodo/Gli Sturm 2.12

1.91 1.503.70 6.50 6.50 5.65

2.85 7.50 3.75 1.482.55 4.75 9.50 1.83 2.12 6.75 3.35 12.52.60 9.25 2.80 8.00 3.00 1.87 1.39 2.063.00 11.0 4.60 19.25 3.30

6709 Basel FC Koben 2.95 2.11 3.75 16.0 2.30 4.95 9.50 2.85 8.25 3.856.25 7.00 2.30 5.70 3.10 5.958.50 11.25 17.0 3.05

6731 Celtic Kairat A 1.55

2.00 1.775.35 7.75 11.5 5.90

2.85 27.5 2.65 1.232.95 10.5 18.75 2.50 67.01.52 26.0 2.30 51.01.80 25.5 6.75 30.0

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00 1.86 1.36 2.001.93 41.0 2.80

R  ? Prve utakmice

3.15

STAR BET Europa League Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.22 6.25 12.0 KuPSČet 18:30 6047 Midtjylland 3.95 9.75 24.0 21.0- 1.08 4.10 1.69 2.85 2.30 1.42 2.031.87 2.14 2.80 2.10 3.30

Čet 19:00 6800 Malmo FF 1.60 3.95 5.30 Sigma Olomouc 1.12 6.00 11.25 9.25 1.741.20 2.24 2.45 4.25 2.04 1.70 2.75 5.202.16 3.20 2.60 2.09

1.58 3.75 5.85 AEK LarnacaČet 19:00 6809 Brann 4.05 5.45 11.75 10.51.10 1.22 2.25 2.50 1.80 1.98 1.96 3.451.98 2.60 4.10 3.00 7.00

Čet 20:00 6801 Panathinaikos 1.55 3.90 6.00 Samsunspor 1.10 5.70 12.25 10.75 1.931.21 2.35 2.40 4.05 1.99 1.87 3.25 6.252.50 3.85 2.85 1.88

4.00 3.35 1.93 LudogoretsČet 20:00 6802 Shkendija T. 8.50 4.90 4.65 3.151.80 1.28 1.21 7.00 1.74 1.97 2.04 3.651.86 2.50 4.05 3.10 7.75

Čet 20:00 6803 Zrinjski 4.70 3.95 1.66 Utrecht 2.11 6.25 4.45 2.60 1.641.21 1.15 8.00 10.5 2.07 1.63 2.60 4.702.00 2.90 2.45 2.21

2.65 3.40 2.55 Dynamo KyivČet 20:00 6844 Maccabi T.A. 6.00 5.35 6.00 4.251.46 1.27 1.43 4.40 1.98 2.01 1.79 3.001.63 2.07 3.15 2.70 5.85

Čet 20:15 6804 Slovan Bratislava 2.95 3.60 2.23 Young Boys 1.60 5.95 5.60 3.60 1.521.24 1.36 4.95 7.00 2.08 1.62 2.55 4.651.86 2.70 2.45 2.24

3.00 3.60 2.20 GenkČet 20:30 6805 Lech P. 7.00 6.00 5.60 3.551.61 1.24 1.35 5.00 2.25 2.09 1.60 2.501.52 1.85 2.65 2.40 4.55

Čet 20:45 6806 Rijeka 3.15 3.20 2.25 PAOK 1.57 4.75 5.30 3.80 1.811.30 1.31 5.45 6.75 1.97 2.06 3.75 7.752.45 4.00 3.10 1.72

2.55 3.20 2.75 FCSBČet 20:45 6807 Aberdeen 5.80 4.75 6.25 4.751.40 1.30 1.47 4.30 1.74 1.97 2.04 3.651.78 2.40 3.90 3.10 7.75

Čet 21:00 6808 Lincoln Red Imps 20.0 7.50 1.13 Braga 5.50 10.75 3.65 1.47 2.351.01 - 34.0 35.0 2.16 1.43 2.07 3.402.60 3.40 2.08 2.65

Dopuna 18.08. Ponedeljak 1



2.80 2.40 4.952.05 1.95 1.63 2.654.80 6.00 8.25 6.00 1.58 1.893.60 Hapoel Haifa 1.20 1.18 1.78 2.90

1.88 2.05 3.80 8.00

Pon 19:00 2835 Beitar J. 1.83 3.70

3.70 1.81 2.35 3.95 3.00 1.631.24 1.29 5.05 6.50 4.80 5.25

6.75

Pon 18:30 2830 Hapoel Kfar-Saba 2.95 3.25 2.23 Hapoel Kfar Shalem1.51

3.45 2.75 1.76 1.89 1.88 3.305.90 5.15 5.95 4.25 1.69 2.132.55 Hapoel Hadera 1.39 1.22 1.40 4.15Pon 18:30 1948 Ironi Modiin 2.50 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1/2 finale 1 X 2 jedna utakmica

2.25 1.42 2.08 3.45

STAR BET Israel Toto Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.69 1.88 2.16 2.85 2.07 2.751.08 1.01 19.75 23.5 9.75 4.10

6.00

Pon 20:45 2868 RW Essen 11.25 6.00 1.22 B. Dortmund 3.95

3.30 2.70 1.93 2.00 1.83 3.107.25 5.10 5.30 3.50 1.67 2.142.16 Hertha 1.63 1.28 1.30 5.55

2.04 1.70 2.75 5.20

Pon 18:00 2867 Preussen Munster 3.25 3.35

2.85 1.64 2.04 3.00 2.50 2.101.24 1.20 7.00 9.25 5.75 4.75

5.25

Pon 18:00 2866 Dynamo Dresden 4.10 3.65 1.82 Mainz 1.91

3.25 2.50 2.08 2.03 1.71 2.8011.75 6.00 4.30 2.40 1.76 2.191.58 F. Düsseldorf 2.25 1.20 1.12 9.50Pon 18:00 2865 Schweinfurt 5.45 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Germany DFB Pokal
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.051.86 2.30 3.55 2.65 6.001.843.90 5.65 11.75 10.25 1.91 1.795.80 Racing Luxembourg1.06 1.16 2.25 2.30Pon 19:30 1751 Differdange 1.50 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Luxembourg 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.451.73 2.30 3.65 2.95 7.001.815.85 4.95 6.25 4.65 1.98 1.952.75 Montpellier 1.41 1.29 1.47 4.25Pon 20:45 1719 Le Mans 2.55 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.00 1.72 2.85 5.40

STAR BET France 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.60 1.70 2.13 3.15 2.55 2.021.21 1.15 7.75 10.0 5.95 4.40

4.70

Pon 20:00 1648 Jong Utrecht 4.60 3.80 1.68 Den Haag 2.04

2.70 2.40 2.19 2.05 1.62 2.555.50 5.95 7.00 4.90 1.53 1.872.95 Jong AZ Alkmaar 1.33 1.23 1.60 3.45Pon 20:00 1647 Jong Ajax 2.17 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Netherlands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.101.67 2.11 3.30 2.65 6.001.814.65 5.15 7.75 6.00 1.89 1.803.55 Vianense 1.18 1.20 1.69 3.00Pon 19:00 1558 Tirsense 1.89 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Portugal Campeonato de Portugal
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.201.99 2.55 3.90 2.80 6.251.9013.5 6.00 4.00 2.30 1.99 1.861.49 Porto 2.50 1.19 1.08 11.75Pon 21:15 1542 Gil Vicente 6.50 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.02 1.76 2.90 5.60

STAR BET Portugal 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.75 1.75 2.21 3.30 2.65 2.011.22 2.13 2.60 4.30 5.75 10.5

7.00

Pon 21:30 1321 Almeria 1.65 3.80 5.05 Albacete 1.14

3.70 2.95 1.80 1.98 1.97 3.455.45 4.80 6.75 5.20 1.74 2.303.00 Cordoba 1.34 1.29 1.54 3.90Pon 19:00 1320 Sporting Gijon 2.35 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Spain La Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.001.89 2.60 4.40 3.30 8.751.687.25 4.45 5.05 3.70 1.97 2.182.22 Betis 1.63 1.33 1.28 6.00Pon 21:00 1309 Elche 3.45 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.15 1.36 1.97 3.20

STAR BET Spain La Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.00 1.33 1.51 2.02 1.97 2.651.17 1.45 3.65 6.00 6.25 6.25

3.05

Pon 15:00 1109 Sheffield Wed. U21 2.30 3.65 2.50 Watford U21 1.38

2.00 1.92 2.80 2.20 1.33 1.909.00 6.75 4.75 2.55 1.35 1.531.69 Cardiff U21 1.89 1.14 1.16 6.25Pon 15:00 1097 Crewe U21 3.80 3.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.05 1.45 2.19 3.75

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.70 1.43 1.66 2.30 2.12 2.401.15 1.78 2.75 4.95 6.75 8.25

2.70

Pon 20:00 1106 West Ham Utd U21 1.79 3.85 3.45 Nottingham Forest U211.20

1.83 1.82 3.10 2.30 1.27 1.765.25 8.00 8.50 5.35 1.29 1.423.30 Blackburn U21 1.22 1.12 1.79 2.70

2.19 1.33 1.90 3.05

Pon 20:00 1105 Everton U21 1.78 4.15

3.50 1.31 1.48 1.95 1.92 2.801.14 1.39 3.95 6.50 7.25 6.00

2.55

Pon 20:00 1104 Chelsea U21 2.50 3.90 2.23 Manchester City U211.48

1.72 1.77 3.30 2.40 1.24 1.696.75 8.00 6.25 3.40 1.24 1.362.20 Tottenham U21 1.50 1.13 1.40 3.85

2.10 1.39 2.06 3.40

Pon 20:00 1103 Sunderland U21 2.45 4.05

3.80 1.36 1.55 2.11 2.03 2.551.15 1.43 3.75 6.25 6.75 6.25

3.05

Pon 20:00 1102 Leicester U21 2.35 3.80 2.40 Liverpool U21 1.42

2.01 1.92 2.80 2.19 1.33 1.909.00 7.50 4.95 2.55 1.36 1.521.69 Manchester Utd U211.90 1.12 1.17 6.00Pon 20:00 1101 Middlesbrough U21 3.65 4.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Premier League 2  U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.501.78 2.40 3.80 3.00 7.251.805.30 4.85 7.00 5.60 1.97 2.003.25 Everton 1.32 1.30 1.61 3.75Pon 21:00 1010 Leeds Utd 2.25 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 18.08. Ponedeljak 2



2.55 2.35 4.402.25 2.08 1.58 2.456.75 5.70 5.65 3.65 1.48 1.812.30 Aarhus AGF 1.55 1.24 1.36 4.65Pon 19:00 2806 Odense 2.85 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Denmark Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.701.35 1.46 1.82 1.80 2.553.404.60 8.50 11.75 8.00 2.45 1.264.90 Atlantis 1.11 1.11 2.35 2.17Pon 17:30 2711 Inter Turku II 1.50 4.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Ykkönen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.791.45 1.57 2.00 1.87 2.753.154.40 9.25 14.0 10.0 2.35 1.295.95 SJK Akatemia 1.06 1.09 2.70 1.95Pon 17:30 2909 EIF Ekenas 1.38 5.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Ykkosliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.47 1.77 2.45 2.23 4.002.408.25 6.00 4.95 3.00 2.12 1.521.92 SJK 1.78 1.22 1.24 5.95Pon 18:00 2706 Jaro 3.55 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Finland Veikkausliiga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.951.63 2.06 3.15 2.70 5.702.005.55 5.40 6.75 5.05 2.01 1.773.00 Degerfors 1.35 1.27 1.57 3.75Pon 19:00 2608 Varnamo 2.25 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Sweden Allsvenskan
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.701.27 1.39 1.76 1.78 2.603.258.25 7.75 5.30 2.75 2.35 1.251.82 Vard Haugesund 1.75 1.13 1.23 5.15Pon 17:00 2840 Brann II 3.20 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.23 1.42 2.05 3.40

STAR BET Norway 2. Division - Gr.1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.45 1.37 1.60 2.14 2.07 2.701.22 1.55 3.60 5.85 6.25 6.75

2.90

Pon 19:00 2517 Stabaek 2.25 3.65 2.75 Sogndal 1.38

2.17 1.92 3.00 2.30 1.32 1.854.15 9.25 16.5 12.75 1.55 1.707.25 Mjondalen 1.03 1.08 3.05 1.83

1.99 1.62 2.55 4.75

Pon 19:00 2516 Kongsvinger 1.30 5.40

4.85 1.52 1.82 2.65 2.40 2.121.21 1.57 3.45 5.40 5.75 6.75

4.90

Pon 19:00 2515 Asane 2.16 3.55 2.95 Raufoss 1.31

2.90 2.45 2.12 2.03 1.65 2.654.50 5.60 9.25 7.25 1.61 2.004.30 Ranheim 1.17 1.22 1.94 2.75Pon 19:00 2514 Aalesunds 1.76 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Norway 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.001.87 2.50 4.20 3.15 8.751.614.95 4.60 7.00 5.60 1.90 2.143.25 Corvinul Hunedoara1.25 1.26 1.57 3.50Pon 16:00 2878 Sepsi 2.15 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 1.87 3.20 6.50

STAR BET Romania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.10 1.67 2.18 3.40 2.80 1.851.28 1.39 4.55 6.25 4.95 5.75

11.0

Pon 20:30 2874 Farul Constanta 2.75 3.25 2.45 Universitatea Cluj 1.47

5.10 3.55 1.52 1.97 2.40 4.805.25 4.30 6.75 5.45 2.02 2.903.15 Otelul Galati 1.30 1.31 1.53 3.85Pon 18:00 2437 Arges Pitesti 2.30 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.151.66 2.11 3.30 2.70 6.251.794.95 5.05 7.00 5.45 1.88 1.813.20 Fehervar 1.23 1.21 1.59 3.25Pon 20:00 2214 Kecskemeti 2.03 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.15 1.38 2.01 3.30

STAR BET Hungary 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.83 1.65 1.84 2.45 2.06 2.701.07 1.01 13.75 16.75 9.25 3.95

7.00

Pon 16:00 2834 Makedonikos 7.75 5.40 1.27 Levadiakos 3.15

3.95 2.95 1.71 1.89 1.94 3.4510.5 4.85 3.80 2.55 1.91 2.451.59 Panaitolikos 2.09 1.20 1.07 10.0Pon 16:00 1985 Niki Volou 5.45 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Greece Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.602.00 2.85 4.95 3.45 10.51.544.90 4.25 7.25 6.00 1.96 2.353.50 Erzurumspor FK 1.24 1.31 1.61 3.55Pon 20:30 1963 Amedspor 2.15 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Turkiye 1. Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.551.51 1.86 2.70 2.45 4.652.226.25 5.50 5.90 4.00 2.08 1.622.45 Trabzonspor 1.50 1.26 1.41 4.55Pon 20:30 1959 Kasimpasa 2.75 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Turkiye Super Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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3.70 2.95 7.501.69 1.90 2.00 3.605.75 4.60 5.95 4.45 1.75 2.302.65 Kryvbas Kryvyi Rih1.38 1.26 1.41 4.25Pon 17:00 3645 Zorya 2.55 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ukraine 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.501.96 2.70 4.70 3.40 10.251.526.75 4.20 5.05 3.75 1.91 2.302.25 Ural 1.52 1.29 1.26 5.50Pon 18:30 3221 Torpedo M. 3.20 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Russia FNL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.002.03 2.95 5.30 3.65 11.751.485.75 3.95 5.95 4.80 1.97 2.502.80 Dinamo Mahachk. 1.37 1.34 1.40 4.60Pon 19:00 3208 Pari Nizhny Novgorod 2.70 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Russia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.85- - - - 5.301.88- - - - 1.90 1.706.00 Famos Vojkovići 1.02 1.12 2.40 -Pon 17:30 3196 BSK Banja Luka 1.40 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bosnia & Herzegovina 2 Republika Srpska
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.401.71 2.20 3.50 2.85 7.001.745.75 4.80 6.00 4.40 1.90 1.932.65 NK Bistrica 1.38 1.25 1.42 4.15Pon 19:00 3177 Krka 2.50 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Slovenia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.951.87 2.50 4.20 3.10 8.751.594.75 4.55 7.25 6.00 1.88 2.123.45 Vihren Sandanski 1.21 1.24 1.62 3.35Pon 18:00 3665 Ludogorets II 2.03 3.15

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.95 2.23 4.25 9.50

STAR BET Bulgaria 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.85 2.04 2.80 4.80 3.30 1.601.26 1.15 7.75 9.25 4.75 4.35

8.25

Pon 20:15 3158 Arda 4.50 3.35 1.80 CSKA Sofia 1.89

4.05 3.10 1.68 1.95 2.08 3.856.00 4.80 5.85 4.20 1.82 2.452.55 Dobrudzha 1919 1.45 1.28 1.40 4.55Pon 18:00 3157 Septemvri Sofia 2.70 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bulgaria 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.61 1.94 2.75 2.30 4.352.304.45 6.75 10.75 8.25 2.08 1.574.85 IMT Novi Beograd 1.13 1.18 2.19 2.40Pon 19:00 3137 Partizan 1.59 4.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Serbia 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.801.78 2.35 4.00 3.00 7.751.585.00 4.45 6.50 5.15 1.86 2.053.00 Pelister 1.24 1.23 1.49 3.55Pon 17:00 3121 Brera Strumica 2.15 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Macedonia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.44 1.71 2.40 2.22 4.152.226.50 5.95 5.70 3.60 2.00 1.522.25 Weston Workers FC1.48 1.18 1.34 4.30Pon 12:00 3625 Edgeworth Eagles 2.65 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Australia NPL Northern NSW
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.661.29 1.40 1.75 1.75 2.503.404.75 7.75 10.0 6.75 2.45 1.244.05Manningham United Blues1.15 1.13 2.04 2.45Pon 11:30 3626 Northcote City 1.62 4.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 1.75 2.95 5.80

STAR BET Australia Victoria Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.85 1.59 2.00 3.10 2.60 1.851.21 1.34 4.40 6.00 5.15 5.60

3.40

Pon 19:00 3628 Atalanta U20 2.65 3.30 2.35 Verona U20 1.44

2.30 2.03 2.55 2.11 1.39 2.0512.0 7.25 4.20 2.12 1.50 1.711.44 Roma U20 2.35 1.11 1.06 9.00Pon 16:30 3053 Parma U19 5.40 4.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 1.91 3.35 6.75

STAR BET Italy Primavera 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

11.5 2.01 2.60 4.05 2.85 1.821.20 2.40 2.30 3.85 5.50 13.0

5.45

Pon 21:15 3683 Torino 1.49 3.90 6.50 Modena 1.07

3.80 2.55 1.97 1.95 1.72 2.853.55 6.50 18.75 17.75 2.14 2.6010.0 Carrarese - 1.11 3.20 1.87

1.95 2.25 3.95 8.50

Pon 20:45 3682 Udinese 1.28 4.80

7.50 1.96 2.65 4.40 3.15 1.661.25 1.89 2.85 4.45 5.05 9.25

3.90

Pon 18:30 3681 Spezia 1.80 3.45 4.35 Sampdoria 1.17

3.10 2.22 2.40 2.07 1.49 2.2522.0 8.25 3.65 1.70 1.98 2.301.21 Verona 3.75 1.07 - 20.25Pon 18:00 3033 Audace Cerignola 11.75 5.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/32 finale 1 X

STAR BET Coppa Italia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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4.65 3.40 9.751.60 1.97 2.30 4.356.75 4.30 5.30 4.00 1.93 2.702.35 Cruzeiro 1.53 1.33 1.32 5.55Uto 01:00 4250 Mirassol 3.15 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.65- - - - 5.052.02- - - - 1.95 1.653.35 Talleres Cordoba (W)1.23 1.20 1.66 -Pon 20:00 4822 Racing Club (W) 1.96 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera A Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.652.30 3.20 5.55 3.45 10.51.463.70 4.25 11.5 11.0 1.88 2.356.00 El Porvenir 1.04 1.21 2.09 2.50

1.90 2.60 5.35 13.0

Pon 20:30 4814 Deportivo Espanol 1.56 3.30

3.75 2.10 3.05 5.65 3.75 1.381.30 1.21 6.00 6.75 3.65 4.80

14.0

Pon 20:30 4813 Central Ballester 3.40 2.80 2.20 Estrella Del Sur 1.50

5.95 3.85 1.35 1.92 2.70 5.655.20 3.55 6.00 5.25 2.12 3.153.00 Justo J. Urquiza 1.27 1.32 1.39 4.25Pon 20:30 4805 CA Claypole 2.45 2.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.902.18 3.20 6.00 3.95 14.751.355.75 3.65 5.60 4.70 1.95 2.752.65 Argentino Merlo 1.35 1.32 1.33 4.85Uto 02:10 4231 Dep. Merlo 2.75 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Primera B Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.252.40 3.80 7.00 4.30 16.751.354.35 3.40 8.50 8.25 2.04 3.004.55 Central Norte 1.15 1.37 1.69 3.50

1.98 2.50 5.05 11.75

Pon 20:30 4859 Nueva Chicago 2.03 2.75

12.75 2.50 3.60 6.25 3.70 1.491.25 2.30 2.45 3.70 4.40 13.25

17.5

Pon 20:30 4858 Defensores Belgrano 1.55 3.45 7.00 Defensores Unidos1.05

7.25 4.40 1.34 2.05 3.05 6.754.65 3.50 7.50 7.00 2.40 3.803.90 CA Mitre 1.20 1.37 1.59 3.75Pon 19:00 4857 Agropecuario 2.18 2.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.25 1.35 1.91 3.05

STAR BET Argentina Primera Nacional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.90 1.35 1.50 1.97 1.96 2.901.16 1.26 5.30 8.00 7.25 5.25

3.30

Pon 19:30 3612 Vikingur G. 3.25 4.00 1.89 NSI Runavik 1.75

2.20 2.02 2.70 2.19 1.38 2.0012.0 7.75 4.35 2.17 1.48 1.661.48 Klaksvik 2.35 1.12 1.09 8.75Pon 19:30 3601 B36 Torshavn 5.25 4.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Faroe Islands Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.90- - - - 8.251.56- - - - 1.86 2.103.90 Merani Martvili 1.13 1.23 1.69 -

1.88 2.40 4.80 10.75

Pon 18:00 3613 Rustavi 1.84 3.10

- - - - - 1.421.26 1.60 - - - -

10.75

Pon 16:00 3611 Lokomotiv Tbilisi 1.95 2.90 3.75 FC Gonio 1.15

- - 1.42 1.88 2.40 4.80- - - - - -3.10 Iberia 1999 (B) 1.23 1.28 1.45 -Pon 15:00 3584 Samtredia 2.25 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Georgia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.001.62 2.03 3.15 2.65 6.001.855.25 4.90 6.50 4.95 1.91 1.782.90 FC Gareji Sagarejo 1.30 1.23 1.50 3.70Pon 18:00 3582 Samgurali Tskaltubo 2.24 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Georgia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.661.41 1.54 1.91 1.75 2.503.354.25 9.25 15.25 11.25 2.40 1.236.50 Super Nova 1.02 1.06 2.85 1.84Pon 18:00 3629 Auda 1.31 5.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/4 finale 1 X

STAR BET Latvia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.452.00 2.75 4.80 3.40 10.251.524.45 4.05 7.75 7.00 1.91 2.303.95 PFK Qizilqum 1.17 1.29 1.68 3.25Pon 16:00 3557 Xorazm Urganch 1.98 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.48- - - - 2.014.05- - - - 2.70 1.149.50 Laanemaa Haapsalu - - 3.90 -Pon 17:00 3548 Nomme United II 1.14 6.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.06 1.44 2.16 3.65

STAR BET Estonia Esiliiga B (L3)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.00 1.40 1.63 2.24 2.04 2.401.16 1.66 2.95 5.30 6.50 7.75

3.20

Pon 18:00 3627 Viimsi JK 1.94 3.75 3.10 Tartu Welco 1.25

2.02 1.91 2.70 2.16 1.36 1.965.65 6.75 7.25 4.55 1.33 1.512.85 Flora Tallinn II 1.30 1.15 1.59 3.10Pon 18:00 3546 Levadia Tallinn II 2.03 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.49 1.77 2.55 2.35 4.502.195.25 5.65 7.00 5.05 2.01 1.583.05 SK Artis Brno 1.29 1.21 1.60 3.35Pon 18:00 3428 Usti nad Labem 2.10 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Czech Republic 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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- - 3.002.70 2.17 1.33 1.91- - - - - -1.50 Ispe 2.14 1.10 1.09 -Pon 11:00 5217 Dagon Port 4.50 4.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Myanmar National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.002.02 2.90 5.25 3.55 11.751.425.05 3.95 6.50 5.40 1.89 2.453.10 UMECIT FC 1.25 1.28 1.46 3.85Uto 03:30 6739 Alianza FC Panama 2.30 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Panama LPF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.402.17 3.20 5.85 3.80 13.01.457.25 4.00 4.80 3.60 1.99 2.602.16 Senegal 1.61 1.33 1.23 6.25

1.95 2.20 4.20 9.25

Uto 19:00 5619 Sudan 3.60 2.95

17.5 2.65 3.60 5.90 3.30 1.611.17 2.90 2.05 3.50 5.45 18.0

11.75

Pon 19:00 5618 Algeria 1.36 4.15 9.75 Niger 1.01

5.30 3.65 1.49 1.97 2.50 5.005.60 4.10 6.00 4.95 2.04 2.952.90 Uganda 1.35 1.33 1.44 4.30Pon 19:00 5617 South Africa 2.55 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 1.95 3.50 7.25

STAR BET African Nations Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.75 1.94 2.55 4.05 2.90 1.681.18 2.12 2.40 3.85 4.95 11.0

9.25

Uto 14:30 5644 Australia U23 (W) 1.55 3.55 5.60 Myanmar (W) 1.05

4.45 3.20 1.53 1.87 2.20 4.204.60 4.15 7.50 6.25 1.90 2.603.60 Thailand (W) 1.18 1.26 1.60 3.30Uto 11:30 5146 Vietnam (W) 2.01 3.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.14 4.05 8.75

STAR BET ASEAN Championship (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.25 1.94 2.65 4.45 3.15 1.551.23 1.77 2.90 4.30 4.50 8.50

9.00

Pon 22:30 4818 Rubio Nu 1.80 3.20 4.20 Encarnacion FC 1.13

4.35 3.20 1.54 1.87 2.17 4.154.95 4.35 6.75 5.45 1.87 2.553.15 Fernando de la Mora1.24 1.25 1.52 3.55Pon 20:00 4789 Pastoreo 2.16 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.911.35 1.52 2.00 1.93 3.052.754.95 7.00 8.50 5.75 2.19 1.343.50 Deportivo Upala 1.19 1.14 1.81 2.70Uto 04:00 4819 Municipal Grecia 1.77 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Costa Rica 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.901.95 2.60 4.30 3.15 8.501.624.20 4.55 9.00 8.00 1.90 2.114.55 Vinotinto Ecuador 1.13 1.24 1.87 2.85Uto 02:00 4678 Dep. Cuenca 1.77 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ecuador 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.602.16 3.20 6.00 3.90 13.751.435.25 3.90 6.50 5.50 2.00 2.703.15 Danubio 1.30 1.34 1.49 4.10Uto 00:00 4658 Cerro Largo 2.40 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uruguay 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.802.02 2.80 5.00 3.55 11.01.484.95 4.20 6.75 5.65 1.91 2.403.25 Orsomarso 1.25 1.29 1.53 3.70

1.90 1.94 3.45 7.00

Sre 00:00 4611 Barranquilla 2.22 3.00

10.75 2.01 2.55 4.05 2.90 1.741.18 2.30 2.30 3.85 5.50 12.25

8.50

Uto 01:00 4615 Atl. Huila 1.51 3.85 6.00 Bogota FC 1.06

4.05 3.10 1.63 1.90 2.10 3.907.00 4.65 4.95 3.45 1.85 2.452.13 Real Cundinamarca1.58 1.26 1.25 5.60Pon 22:00 4616 Atletico FC 3.25 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.051.91 2.60 4.40 3.20 8.751.634.75 4.65 7.75 6.25 1.95 2.163.70 Atl. Bucaramanga 1.23 1.28 1.69 3.30Uto 00:15 4608 Junior Barranquilla 2.02 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Colombia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.20- - - - 9.251.53- - - - 1.87 2.205.00 AE Altos 1.08 1.21 1.94 -Uto 01:30 4281 Santa Cruz 1.66 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.93 2.65 5.60 13.75

STAR BET Brazil 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.00 2.19 3.20 6.00 3.85 1.381.31 1.60 3.50 4.45 3.65 7.50

13.25

Uto 00:30 4812 Ypiranga 2.06 2.85 3.85 Botafogo PB 1.17

5.60 3.75 1.40 1.92 2.60 5.405.90 3.65 5.40 4.50 2.08 3.052.60 SER Caxias 1.38 1.32 1.31 5.05Uto 00:30 4811 Tombense 2.85 2.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.97 2.50 5.00 11.75

STAR BET Brazil 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.00 2.08 3.00 5.40 3.65 1.491.32 1.60 3.60 4.90 4.15 7.25

10.0

Uto 02:00 4260 Athletic Club MG 2.18 3.00 3.50 Criciuma 1.25

4.75 3.40 1.57 1.96 2.30 4.404.85 4.40 7.50 6.00 1.98 2.753.55 CR Brasil 1.24 1.30 1.63 3.45Uto 00:00 4259 Volta Redonda 2.11 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 18.08. Ponedeljak 6
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STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi

ining

- +

Ukupno

Poena

R  ? 1 2

Uto 0:40 9025 Detroit Tigers

21 X

1,75 3,60 8,5 1,90Houston Astros 1,70 2,20 2,80

1,80 2,00

1,90

Uto 0:40 9026 Miami Marlins St. Louis Cardinals 1,70 2,20

Uto 0:40 9027 Pittsburgh Pirates

3,60 8,52,80 1,75

1,70 3,30 0,0 1,80Toronto Blue Jays 1,85 1,95 3,10

2,00 1,80

2,00

Uto 0:45 9028 Philadelphia Phillies Seattle Mariners 1,90 1,90

Uto 1:10 9062 Boston Red Sox

3,20 7,53,20 1,70

1,70 3,40 8,5 1,90Baltimore Orioles 1,80 2,05 3,00

2,00 1,80

1,90

Uto 1:15 9063 Atlanta Braves Chicago White Sox 1,50 2,65

Uto 1:40 9087 Kansas City Royals

4,00 8,52,40 1,80

1,75 3,50 9,5 1,75Texas Rangers 1,75 2,10 2,90

2,00 1,80

2,15

Uto 2:40 9088 Colorado Rockies LA Dodgers 3,25 1,35

Uto 3:38 9103 LA Angels

2,10 10,54,30 1,85

9,5 1,80Cincinnati Reds 1,90 1,90 3,20

1,90 1,90 3,20 1,70

1,70 3,20

3,20 8,5 2,00 1,80

2,00

Uto 3:40 9105 Arizona Diamondbacks Cleveland Guardians

2,20 2,80Uto 3:40 9106 San Diego Padres 1,85

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

1,75 3,60 7,5 1,95San Francisco Giants 1,70

Banks T. 1.30 3.30

R  ?

Pon 10:50 7232 Manby C.

1 2

Pon 10:35 9726 Branley R.

Coates H. 1.60 2.25

Pon 11:05 7238 Walker J. Care N. 1.20 4.25

1.25

Pon 11:40 7242 Care N. Branley R. 3.00 1.35

Pon 11:25

Pon 12:00 7236 Coates H.

Manby C. 3.707234 Banks T.

Walker J. 1.87 1.87

Pon 12:15 7269 Banks T. Care N. 1.75 2.00

2.00

Pon 12:50 7274 Branley R. Coates H. 1.80 1.95

Pon 12:35

Pon 13:10 7275 Care N.

Walker J. 1.757272 Manby C.

Manby C. 3.70 1.25

Pon 13:25 7276 Coates H. Banks T. 1.25 3.70

Branley R. 1.60 2.25

1.25Care N.

Pon 13:45 7277 Walker J.

3.30

Pon 14:20 7279 Branley R.

Pon 14:00 7278 Coates H.

2

14:35 7280 Banks T.

3.70

Manby C. 2.00 1.75

1.30Walker J.

Pon 11:00 9771 Weibo Gaming

Pon

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps)

R  ?

Pon 13:00 9135 Invictus Gaming Bilibili Gaming 2.50

? 1 2

FunPlus Phoenix 1.20 4.25

1.50

7.40

Pon 17:00 9769 Karmine Corp

STAR BET eSports LOL LEC (Best of 3 maps) Konačan ishod

R 

Pon 19:00 9134 G2 Esports Team BDS 1.07

1.86 2.04 3.75 8.00

Vitality 1.13 5.40

Konačan ishod

1

4.95 1.77 2.35 3.90 3.00 1.621.25 1.46 3.80 5.25 4.45 6.25

11.25

Pon 18:30 5286 Al Rustaq 2.30 3.05 2.90 Sohar 1.28

5.05 3.50 1.44 1.88 2.40 4.805.85 3.90 5.50 4.35 1.97 2.802.55 Bahla 1.37 1.29 1.32 4.70Pon 16:00 5285 Saham 2.75 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.89 2.16 4.10 9.00

STAR BET Oman Professional League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

24.5 2.95 3.95 6.25 3.20 1.571.12 3.25 1.92 3.20 5.30 22.5

10.25

Pon 18:00 5634 Persepolis 1.25 4.40 13.25 Fajr Sepasi -

4.90 3.40 1.50 1.89 2.30 4.504.30 4.00 8.25 7.50 2.01 2.804.15 Mes Rafsanjan 1.14 1.27 1.71 3.20

1.89 2.30 4.50 10.25

Pon 18:00 5622Kheybar Khorramabad 1.90 3.00

7.25 2.01 2.80 4.85 3.40 1.501.27 1.70 3.20 4.30 4.00 8.00

13.0

Pon 17:45 5620 Gol Gohar Sirjan 1.91 3.00 4.15 Aluminium Arak 1.15

5.80 3.75 1.40 1.92 2.60 5.354.35 3.65 7.75 7.25 2.16 3.154.10 Paykan 1.15 1.30 1.64 3.40Pon 17:45 5267 Zob Ahan 1.99 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.86 2.13 4.00 8.75

STAR BET Iran Pro league
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.00 1.90 2.60 4.35 3.15 1.561.24 1.72 3.00 4.35 4.35 8.25

5.95

Pon 19:45 5635 Al Jazeera 1.85 3.10 4.05 Sama Al Sarhan 1.14

3.15 2.60 1.83 1.89 1.78 3.005.05 4.90 6.75 5.25 1.62 2.053.10 Al Salt 1.25 1.22 1.55 3.40Pon 17:00 5264 Al Buqa'a 2.10 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 1.94 3.45 7.00

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.85 1.81 2.30 3.70 2.90 1.741.23 1.15 7.25 8.75 4.95 4.35

5.15

Pon 13:30 5228 Persijap Jepara 4.20 3.40 1.80 Persib Bandung 1.84

2.85 2.50 2.03 1.96 1.67 2.707.75 5.55 4.80 3.05 1.58 1.921.92 Borneo FC 1.72 1.21 1.22 5.95Pon 10:30 5649 PSBS Biak Numfor 3.50 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Indonesia Liga 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.221.53 1.79 2.45 2.14 3.802.3511.25 6.75 4.25 2.23 2.04 1.461.50 NBP Rainbow AC 2.22 1.12 1.08 8.50Pon 11:30 5224 Southern Samity 5.00 4.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.501.48 1.77 2.55 2.30 4.452.136.25 6.00 5.80 3.65 1.96 1.562.25 PDRM FA 1.47 1.18 1.36 4.20Pon 15:00 5219 Negeri Sembilan 2.60 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/8 finale 1 X

STAR BET Malaysia FA Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 18.08. Ponedeljak 7



17.0

Ned 11:00 Pegula J. 7217 24.0

Ned 11:00 Osaka N. 7216

17.0

Ned 11:00 Keys M. 7131 17.0

Ned 11:00 Zheng Qinwen 7130

13.0

Ned 11:00 Anisimova A. 7127 15.0

Ned 11:00 Rybakina E. 7126

5.50

Ned 11:00 Andreeva M. 7104 8.00

Ned 11:00 Gauff C. 7102

3.50

Ned 11:00 Swiatek I. 7101 4.00

Ned 11:00 Sabalenka A. 7100

US Open Women Winner

R 
pobednik

kod kvota

40.0

Ned 11:00 Mensik J. 7099 50.0

Ned 11:00 Fonseca J. 7096

25.0

Ned 11:00 Fritz T. 7094 25.0

Ned 11:00 Shelton B. 7089

15.0

Ned 11:00 Medvedev D. 7087 17.0

Ned 11:00 Draper J. 7083

10.0

Ned 11:00 Zverev A. 7082 13.0

Ned 11:00 Djokovic N. 7081

2.00

Ned 11:00 Alcaraz C. 7076 2.75

Ned 11:00 Sinner J. 7066

US Open Men Winner

R 
pobednik

kod kvota

- 3,30 3,40 3,95 5,504,10 4,35 4,50 5,351,81 82,5 1,83 1,88 - -1,92 169,5 1,55 2,30 83,5 1,89

& - & +

8343 New York Minesota 163,5 2,23 1,58 166,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

3,55 4,65

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,82 12,8 2,07 -0,5 1,82 1,891,84 0,5 1,66 2,10 2,35 2,90Minnesota Lynx (W) -3,5 2,12 1,64 -1,5 1,86

2 1D 2D

Sre 1:00 8343 New York Liberty (W) 1,79 15,8 2,14

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

3,35 - - - -

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

- - - 4,05 4,25 3,2075,5 1,87 1,84 77,5 1,82 1,88153,5 1,84 1,94 156,5 1,52 2,35

- - - -

8342 Senegal SS 150,5 2,22 1,59

- - 2,45 2,50 6,75 6,751,91 1,80 70,5 1,82 1,88 -1,87 1,91 151,5 1,54 2,35 77,5

& + & - & +

8341 Guinea Mali 145,5 2,25 1,56 148,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

-

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

12,3 1,79 0,5 1,79 1,92 -3,5 1,66 2,09 3,00 2,30 2,12-0,5 2,16 1,62 1,5 1,88 1,82

- -

Pon 20:00 8342 Senegal 2,20 15,5 1,75 South Sudan

1,43 13,0 3,00 -3,5 1,81 1,891,85 -5,5 1,64 2,13 1,63 5,25Mali -9,5 2,13 1,64 -7,5 1,85

2 1D 2D

Pon 17:00 8341 Guinea 1,32 16,0 3,70

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

5,50 3,40 3,60 7,25 7,50

STAR BET Basketball FIBA AfroBasket (M). Angola. Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

- - - 2,70 2,85 5,2587,5 1,87 1,84 82,5 1,83 1,88170,5 1,84 1,94 173,5 1,54 2,358390 Slovenia Poland 167,5 2,20 1,60

5,65 5,60 3,40 3,40 7,75 7,751,80 - - - 2,70 2,652,25 85,5 1,87 1,84 79,5 1,911,56 165,5 1,90 1,88 168,5 1,57

31,5 1,86 1,90 34,0 34,0

8389 Greece Italy 162,5 2,30

- - - 1,78 1,82 31,595,5 1,83 1,88 67,5 1,91 1,79163,5 1,87 1,91 166,5 1,55 2,308388 Bosnia & H Cyprus 160,5 2,25 1,57

1,95 2,06 18,0 18,8 2,24 2,351,88 - - - 14,3 14,32,35 73,5 1,87 1,84 89,5 1,831,60 163,5 1,84 1,94 166,5 1,53

2,30 11,8 12,5 2,65 2,80

8387 Belgium France 160,5 2,21

- - - 8,75 9,25 2,1976,5 1,78 1,93 86,5 1,91 1,80163,5 1,84 1,94 166,5 1,53 2,358386 Georgia Spain 160,5 2,21 1,60

7,00 6,75 3,10 3,00 9,75 9,251,80 - - - 2,50 2,402,21 86,5 1,91 1,80 78,5 1,911,54 165,5 1,93 1,85 168,5 1,59

31,5 1,83 1,93 34,0 34,0

8385 Israel Iceland 162,5 2,35

- - - 1,75 1,85 31,596,5 1,83 1,88 68,5 1,87 1,84165,5 1,84 1,94 168,5 1,53 2,358384 Serbia Estonia 162,5 2,20 1,60

2,45 2,35 10,3 10,0 3,05 2,901,92 - - - 7,25 7,002,22 77,5 1,87 1,84 86,5 1,791,54 163,5 1,93 1,85 166,5 1,59

4,35 4,10 4,30 5,65 5,95

8373 Sweden Finland 160,5 2,35

- - - 3,10 3,30 4,1585,5 1,87 1,84 83,5 1,83 1,88169,5 1,84 1,94 172,5 1,53 2,358372 Latvia Türkiye 166,5 2,20 1,60

2,12 2,17 14,0 14,3 2,50 2,551,88 - - - 10,5 10,82,30 75,5 1,91 1,80 88,5 1,831,58 164,5 1,87 1,91 167,5 1,55

8,00 2,90 2,80 11,3 10,8

8367 Montenegro Germany 161,5 2,25

- - - 2,40 2,30 8,2585,5 1,87 1,84 76,5 1,78 1,93161,5 1,93 1,85 164,5 1,59 2,22

18,8 19,3 2,22 2,35

8371 Czech Rep. Portugal 158,5 2,35 1,53

- - 14,3 14,8 1,94 2,041,91 1,80 91,5 1,79 1,92 -1,84 1,94 169,5 1,53 2,35 74,5

& + & - & +

8008 Great Brit Lithuania 163,5 2,20 1,60 166,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

6,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

13,3 2,50 -2,5 1,83 1,87 2,65-3,5 1,67 2,07 1,87 4,00 1,57-7,5 2,15 1,63 -5,5 1,88 1,82

2,55 7,25

Čet 20:30 8390 Slovenia 1,47 15,8 2,85 Poland

1,54 13,3 2,60 -2,5 1,79 1,911,88 -3,5 1,63 2,15 1,81 4,20Italy -7,5 2,08 1,67 -5,5 1,82

1,89 1,07 38,0

Čet 20:30 8389 Greece 1,43 15,8 3,00

31,0 - 21,5 14,0 -13,5 1,821,86 1,85 -25,5 1,65 2,11 -28,5 Cyprus -29,5 2,12 1,64 -27,5Čet 17:15 8388 Bosnia & Herz. - 29,5

1,17 7,5 1,79 1,91 20,3 1,471,67 2,08 12,5 1,22 5,25 16,02,15 1,63 15,5 1,88 1,83 17,5

1,86

Čet 17:00 8387 Belgium 9,25 21,0 1,07 France 13,5

13,8 1,31 5,5 1,87 1,83 12,512,5 1,67 2,08 7,00 1,44 3,608,5 2,15 1,63 10,5 1,88 1,82

2,19 9,25

Čet 14:00 8386 Georgia 5,00 18,3 1,20 Spain

1,43 13,3 3,00 -3,5 1,78 1,941,91 -5,5 1,61 2,19 1,62 5,25Iceland -9,5 2,04 1,69 -7,5 1,80

1,91 1,07 38,0

Čet 14:00 8385 Israel 1,31 16,8 3,70

31,0 - 21,5 14,0 -13,5 1,801,83 1,88 -25,5 1,63 2,15 -28,5 Estonia -29,5 2,08 1,67 -27,5Sre 20:15 8384 Serbia - 29,5

1,40 4,5 1,90 1,81 10,0 2,121,65 2,12 5,60 1,58 3,10 13,32,11 1,65 8,5 1,85 1,85 10,5

5,00

Sre 19:30 8373 Sweden 3,90 16,8 1,29 Finland 6,5

12,8 2,15 -1,5 1,91 1,79 3,350,5 1,59 2,22 2,23 3,10 1,76-3,5 2,01 1,72 -1,5 1,77 1,94

15,0 1,70

Sre 17:00 8372 Latvia 1,70 16,0 2,25 Türkiye

4,05 14,5 1,26 6,5 1,90 1,811,85 14,5 1,65 2,12 8,75 1,35Germany 10,5 2,11 1,65 12,5 1,85

1,89 1,99 11,0

Sre 15:30 8367 Montenegro 6,00 18,5 1,14

6,25 1,36 13,5 3,30 -4,5 1,811,85 1,85 -7,5 1,65 2,11 1,514,35 Portugal -11,5 2,12 1,65 -9,5Sre 13:45 8371 Czech Rep. 1,24 17,5

1,16 8,5 1,92 1,79 19,8 1,451,62 2,15 13,0 1,21 5,40 15,32,07 1,67 16,5 1,82 1,88 18,5

2D

Sre 12:30 8008 Great Britain 9,50 21,5 1,06 Lithuania 14,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 27.28-08 1 X 2

STAR BET Basketball FIBA EuroBasket (M). CYP/FIN/POL/LAT Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 18.08. Ponedeljak 8
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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S

S
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 2,001,90 1,88 22,5 1,84 1,94 9,5Tomljanovic A. 1,98 1,80 1,93 1,764,15 3,95 2,85 0,5

1,80 8,5 2,20 1,62

Uto 23:00 7387 Zarazua R. 1,81 3,25

10,5 -5,5 1,71 2,11 18,5 1,985,90 1,24 3,80 1,36 4,00 9,50Rodriguez V. 1,12Uto 23:00 7386 Sramkova R.

21,5 1,80 1,98 9,5 1,66 2,135,40 3,60 2,02 3,5 1,97 1,81Uto 5:00 7384 Cristian J. 1,42 2,45

2,00 1,78 9,5 1,73 2,03

Fernandez L. 2,80 1,51 5,05

4,60 3,90 -2,5 1,89 1,89 21,5Uto 3:30 7385 Sakkari M. 2,30 1,66

1,99 9,5 1,54 2,35

Vekic D. 1,60 2,14 2,45 3,70

8,00 -4,5 1,71 2,11 20,5 1,794,20 1,33 3,15 1,58 3,70 7,50Sonmez Z. 1,22Uto 1:00 7383 Bouzkova M.

20,5 1,82 1,96 9,5 1,61 2,246,75 3,60 1,67 4,5 1,99 1,79Uto 1:00 7038 Blinkova A. 1,26 2,95

1,84 1,94 9,5 1,84 1,90

Mertens E. 3,75 1,37 7,00

3,90 2,80 0,5 1,95 1,83 22,5Pon 23:30 7381 Bondar A. 1,78 1,96

1,85 9,5 1,71 2,06

Maria T. 2,01 1,79 3,30 4,20

3,95 -2,5 1,85 1,92 21,5 1,932,30 1,65 2,15 2,40 3,70 4,60

- +

Pon 23:00 7382 Bouzas Maneiro J. Rakhimova K. 1,59

Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

1,73

STAR BET WTA Monterrey Singles Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,794,65 4,00 1,99 9,5 2,04-2,5 1,96 1,82 23,51,59 2,35 1,63 2,18 2,40 3,70

Gr. - +

Pon 21:05 7005 Sinner J. Alcaraz C.

22 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0

STAR BET ATP Masters Cincinnati Singles Rezultat Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

1,82 9,5 1,65 2,16

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

8,25 -4,5 1,78 2,00 20,5 1,964,50 1,30 3,30 1,53 3,75 7,75

- +

Uto 0:05 7500 Swiatek I. Paolini J. 1,19

Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

1,59

STAR BET WTA Cincinnati Singles Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,802,35 1,94 9,5 2,161,5 1,95 1,79 23,51,60 2,14 1,63 3,70 4,25 3,50

1,98 1,71

Uto 17:00 7313 Zink T. Sakamoto R.

1,81

2,25

1,973,75 2,90 -0,5 1,94 9,51,85 1,85 2,90 3,75 23,5 1,78

1,82

Uto 17:00 7312 Zhukayev B. Pinnington Jones J. 1,87 1,87

1,805,30 1,94 9,5 1,85-3,5 1,88 1,86 22,53,00 1,44 2,60 1,83 3,35 5,35

2,10 1,63

Uto 17:00 7311 Zheng Michael Uchiyama Y.

1,94

1,35

1,943,95 3,25 -0,5 1,80 9,51,74 1,98 2,60 3,60 23,5 1,81

2,01

Uto 17:00 7310 Zeppieri G. Habib H. 1,73 2,04

1,856,00 1,89 9,5 1,69-4,5 2,04 1,73 21,53,40 1,39 2,80 1,69 3,35 5,90

1,69 2,01

Uto 17:00 7309 Wu Yibing Ficovich J.P.

2,11

1,29

1,929,50 10,8 -4,5 1,67 9,51,19 4,25 1,26 3,85 20,5 1,82

1,84

Uto 17:00 7308 Virtanen O. Willwerth B. 1,09 6,25

1,862,23 1,88 9,5 1,832,5 1,87 1,87 22,51,54 2,19 1,60 3,95 4,40 3,45

1,84 1,83

Uto 17:00 7307 Taberner C. Kym J.

1,89

2,35

1,893,45 2,30 2,5 1,85 9,52,15 1,63 3,80 4,30 22,5 1,85

1,87

Uto 17:00 7306 Shimizu Y. Shimabukuro S. 2,30 1,58

1,931,71 1,81 9,5 1,803,5 2,02 1,74 21,51,30 2,75 1,39 6,00 5,80 3,35

1,85 1,82

Uto 17:00 7305 Rodriguez Taverna S. Krueger M.

1,87

3,35

1,933,35 1,77 3,5 1,87 9,52,70 1,41 5,65 5,55 22,5 1,81

1,72

Uto 17:00 7304 Rocha H. Herbert P.-H. 3,20 1,32

1,912,06 1,83 9,5 1,972,5 1,98 1,77 22,51,46 2,35 1,53 4,40 4,75 3,35

1,96 1,73

Uto 17:00 7303 Pavlovic L. Riedi L.

1,93

2,60

1,903,35 1,84 3,5 1,81 9,52,60 1,43 5,30 5,30 22,5 1,84

1,67

Uto 17:00 7302 Neumayer L. Buse I. 3,00 1,36

1,923,75 1,82 9,5 2,04-2,5 1,94 1,81 22,52,30 1,63 2,15 2,30 3,45 4,30

1,83 1,84

Uto 17:00 7301 Mochizuki S. Rodionov J.

1,81

1,58

1,873,75 2,90 -0,5 1,93 9,51,85 1,85 2,90 3,75 22,5 1,86

1,70

Uto 17:00 7300 Lajovic D. Van Assche L. 1,87 1,87

1,932,13 1,81 9,5 2,002,5 1,89 1,85 22,51,49 2,30 1,56 4,20 4,60 3,40

1,70 2,00

Uto 17:00 7299 Kubler J. Loffhagen G.

1,83

2,50

1,793,55 1,41 4,5 1,91 9,53,55 1,26 8,50 8,00 20,5 1,95

1,84

Uto 17:00 7298 Johns G. Smith Colton 4,85 1,16

1,811,91 1,93 9,5 1,833,5 1,81 1,93 22,51,39 2,50 1,47 4,95 5,10 3,35

1,83 1,84

Uto 17:00 7297 Holmgren A. Svajda Z.

1,87

2,85

1,883,45 2,23 2,5 1,87 9,52,19 1,60 3,95 4,40 22,5 1,86

1,78

Uto 17:00 7296 Hassan B. Barrios Vera T. 2,35 1,54

1,874,50 1,87 9,5 1,89-2,5 1,76 2,00 22,52,65 1,52 2,35 2,04 3,35 4,80

1,96 1,73

Uto 17:00 7295 Faria J. Noguchi R.

1,87

1,45

1,915,65 5,75 -3,5 1,87 9,51,40 2,75 1,75 3,35 22,5 1,83

1,74

Uto 17:00 7294 Droguet T. Kachmazov A. 1,32 3,25

1,864,15 1,87 9,5 1,95-2,5 1,85 1,89 22,52,45 1,56 2,25 2,15 3,40 4,55

1,86 1,81

Uto 17:00 7293 Draxl L. Jacquet K.

1,72

1,50

1,894,90 4,70 -3,5 2,05 9,51,50 2,40 1,98 3,35 22,5 1,85

2,11

Uto 17:00 7292 Damm M. Travaglia S. 1,42 2,75

1,911,51 1,83 9,5 1,624,5 1,94 1,80 20,51,20 3,15 1,31 7,75 7,00 3,45

1,83 1,84

Uto 17:00 7291 Choinski J. Atmane T.

1,87

4,20

1,963,35 1,84 3,5 1,87 9,52,60 1,44 5,30 5,30 22,5 1,78

1,71

Uto 17:00 7285 Bouquier A. Piros Z. 3,00 1,36

1,934,05 1,81 9,5 1,98-2,5 1,88 1,86 22,52,40 1,58 2,23 2,19 3,40 4,50

1,81 1,86

Uto 17:00 7284 Bolt A. Crawford O.

1,75

1,52

1,866,75 7,50 -4,5 2,01 9,51,30 3,20 1,51 3,45 21,5 1,88

1,85

Uto 17:00 7283 Blockx A. Reis Da Silva J.L. 1,21 4,15

1,971,61 1,78 9,5 1,823,5 2,12 1,67 21,51,25 3,00 1,34 6,50 6,25 3,35

2,10 1,63

Uto 17:00 7282 Barrena A. Coppejans K.

1,88

3,70

1,943,70 2,80 0,5 1,86 9,51,90 1,81 3,05 3,85 23,5 1,81

1,72

Pon 23:00 7281 Passaro F. Hsu Yu Hsiou 1,93 1,81

1,912,30 1,83 9,5 1,962,5 1,81 1,94 22,51,58 2,15 1,63 3,75 4,30 3,45

2,10 1,63

Pon 23:00 7273 Martin Tiffon P. Sun Fajing

1,88

2,30

1,943,55 2,50 1,5 1,86 9,52,03 1,70 3,40 4,05 23,5 1,81

1,67

Pon 23:00 7271 Harris L. Evans D. 2,10 1,68

1,932,35 1,81 9,5 2,042,5 1,76 1,99 22,51,60 2,13 1,64 3,70 4,25 3,50

2,08 1,64

Pon 23:00 7270 Gueymard Wayenburg S. Pacheco Mendez R.

1,89

2,25

1,973,40 2,19 2,5 1,85 9,52,25 1,57 4,05 4,50 23,5 1,78

1,79

Pon 21:30 7268 Maloney P. Ymer E. 2,40 1,52

1,862,35 1,88 9,5 1,882,5 1,82 1,92 22,51,61 2,11 1,65 3,65 4,25 3,50

2,06 1,65

Pon 21:30 7267 Maestrelli F. McCabe J.

1,83

2,23

1,813,40 2,08 2,5 1,91 9,52,35 1,53 4,35 4,70 22,5 1,94

1,63

Pon 21:30 7266 Den Ouden G. Galan D.E. 2,55 1,47

1,813,10 1,93 9,5 2,10-0,5 1,84 1,90 23,51,96 1,78 1,93 2,75 3,65 3,90

1,70 1,99

Pon 21:30 7265 Gojo B. Blanchet U.

1,88

1,78

1,933,45 1,49 4,5 1,86 9,53,25 1,29 7,75 7,00 21,5 1,81

1,86

Pon 21:30 7251 Galarneau A. Prizmic D. 4,30 1,19

1,955,60 1,80 9,5 1,81-3,5 1,80 1,95 21,53,15 1,42 2,65 1,78 3,35 5,50

2,00 1,70

Pon 21:30 7250 Duckworth J. Bagnis F.

1,87

1,33

1,824,45 4,00 -2,5 1,87 9,51,59 2,22 2,21 3,40 22,5 1,92

1,84

Pon 21:30 7249 Cassone M. Monteiro T. 1,53 2,40

1,785,30 1,96 9,5 1,83-3,5 1,88 1,86 22,53,00 1,44 2,60 1,84 3,35 5,30

1,83 1,84

Pon 20:00 7248 Huesler M.-A. Napolitano S.

1,91

1,36

1,873,75 2,85 0,5 1,83 9,51,87 1,83 3,00 3,80 22,5 1,86

1,87

Pon 20:00 7247 Daniel T. Sachko V. 1,90 1,84

1,936,00 1,81 9,5 1,81-3,5 1,71 2,06 21,53,45 1,37 2,85 1,68 3,35 5,95

1,69 2,00

Pon 20:00 7246 Clarke J. Satterfield J.

1,85

1,28

1,783,50 1,47 4,5 1,89 9,53,30 1,29 8,00 7,25 20,5 1,96

1,79

Pon 20:00 7245 Chidekh C. Struff J.-L. 4,45 1,18

1,854,50 1,89 9,5 1,89-2,5 1,75 2,01 22,52,65 1,52 2,35 2,04 3,35 4,80

1,72 1,97

Pon 20:00 7244 Cazaux A. Lajal M.

2,02

1,45

1,855,70 5,80 -3,5 1,74 9,51,41 2,70 1,74 3,35 21,5 1,89

1,66

Pon 20:00 7243 Basilashvili N. Onclin G. 1,31 3,25

1,865,25 1,87 9,5 2,05-3,5 1,94 1,80 22,53,00 1,43 2,65 1,84 3,35 5,30

2,24 1,55

Pon 19:00 7286 Burruchaga R.A. Engel J.

1,79

1,36

1,893,45 2,30 1,5 1,95 9,52,17 1,61 3,75 4,30 23,5 1,85

1,63

Pon 18:30 7241 Trungelliti M. Eubanks C. 2,25 1,59

1,802,50 1,94 9,5 2,101,5 1,85 1,89 23,51,67 2,04 1,70 3,40 4,10 3,55

1,87 1,80

Pon 18:30 7231 Stricker D. Cina F.

1,82

2,12

1,883,40 2,15 2,5 1,92 9,52,25 1,56 4,15 4,55 22,5 1,86

1,79

Pon 18:30 7230 Monday J. Mayot H. 2,45 1,50

1,834,85 1,91 9,5 1,88-3,5 1,95 1,79 22,52,80 1,48 2,50 1,94 3,35 5,00

1,97 1,72

Pon 18:30 7229 Kukushkin M. Pellegrino A.

1,99

1,40

1,814,25 3,70 -1,5 1,76 9,51,64 2,13 2,35 3,45 22,5 1,93

2,08

Pon 18:30 7228 Garin C. Watanuki Y. 1,60 2,26

1,947,75 1,81 9,5 1,64-4,5 1,84 1,90 20,54,30 1,30 3,20 1,49 3,45 7,00

1,87 1,80

Pon 18:30 7227 De Jong J. Gaubas V.

1,69

1,19

1,753,35 1,60 3,5 2,09 9,53,05 1,33 5,90 5,85 21,5 2,00

1,63

Pon 17:00 7226 Tabur C. Landaluce M. 3,75 1,24

1,802,35 1,94 9,5 2,101,5 1,93 1,81 23,51,61 2,13 1,64 3,50 4,05 3,40

1,84 1,83

Pon 17:00 7225 Rodesch C. Wong Coleman

2,04

2,23

1,755,65 5,65 -3,5 1,73 9,51,35 2,95 1,64 3,30 21,5 2,01

1,72

Pon 17:00 7224 Martin Andres Durasovic V. 1,26 3,60

1,861,93 1,87 9,5 1,963,5 1,75 2,01 22,51,40 2,50 1,47 4,45 4,75 3,30

1,96 1,72

Pon 17:00 7223 Llamas Ruiz P. Hanfmann Y.

1,92

2,80

1,945,35 5,30 -3,5 1,82 9,51,38 2,80 1,72 3,30 22,5 1,80

1,73

Pon 17:00 7222 Grenier H. Jasika O. 1,30 3,35

1,874,00 1,87 9,5 1,95-2,5 1,82 1,92 22,52,50 1,55 2,30 2,11 3,35 4,40

- +

Pon 17:00 7017 Gigante M. Butvilas E.

2

1,49

+1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET US Open Men's Qual. Singles Rezultat
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S

S
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S

S
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S

S

S

S

S

S

S

S
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S 1,93 1,85 9,5 1,69 2,094,15 3,25 -0,5 1,86 1,92 21,5Uto 2:00 7357 Boulter K. 1,99 1,81

1,89 9,5 1,63 2,19

Yuan Yue 1,79 1,94 2,85 3,95

1,97 3,5 2,03 1,76 20,5 1,891,39 2,50 1,49 5,25 5,50 3,60Wang Xinyu 2,90Pon 21:30 7359 Lamens S.

21,5 1,97 1,81 9,5 1,71 2,064,05 4,05 3,05 -0,5 1,94 1,84Pon 20:00 7358 Bronzetti L. 1,90 1,86

1,81 1,97 9,5 1,61 2,23

Golubic V. 1,88 1,88 3,00

5,65 5,15 -4,5 2,08 1,72 21,5Pon 18:30 7369 Samsonova Liudmila 3,10 1,46

1,89 9,5 1,67 2,12

Dolehide C. 1,36 2,60 1,89 3,60

2,16 3,5 1,89 1,89 21,5 1,891,48 2,30 1,57 4,30 4,95 3,60Minnen G. 2,60Pon 18:10 7221 Gibson T.

21,5 1,94 1,84 9,5 1,74 2,023,75 4,45 3,60 -2,5 1,89 1,89Pon 18:10 7220 Zhu Lin 2,20 1,70

1,92 1,86 9,5 1,66 2,13

Jacquemot E. 1,65 2,08 2,50

3,70 2,40 2,5 1,87 1,90 21,5Pon 17:00 7370 Teichmann J. 1,60 2,14

1,79 9,5 1,71 2,06

Boisson L. 2,30 1,66 3,75 4,55

2,95 0,5 1,84 1,94 21,5 1,99Pon 17:00 7368 Ruse E.-G. 1,88 1,87

9,5 1,67 2,12

Baptiste H. 1,90 1,86 3,00 4,05 4,00

-3,5 1,84 1,94 21,5 1,89 1,89Pon 17:00 7040 Cirstea S. 3,60 5,20

- +

Uchijima M. 1,44 2,75 1,53 2,40 2,06 4,60

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

1,68 2,03

STAR BET WTA Cleveland Singles Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,86

Hendikep 

gemova

1,824,25 3,65 -2,5 1,88 9,51,66 2,09 2,35 3,50 21,5 1,92

2,21

Uto 17:00 7380 Watson H. Gorgodze E. 1,61 2,23

1,941,79 1,80 9,5 1,574,5 1,74 2,02 20,51,33 2,60 1,44 5,55 5,50 3,35Uto 17:00 7379 Von Deichmann K. Seidel E.

1,93

3,15

1,7810,5 12,3 -6,5 1,81- 23,0 1,19 4,15 17,5 1,97

2,03

Uto 17:00 7378 Vidmanova D. Iyengar M. 1,06 7,50

1,932,40 1,81 9,5 1,682,5 1,82 1,92 21,51,62 2,07 1,67 3,60 4,20 3,50

1,64 2,08

Uto 17:00 7377 Vickery S. Sobolieva A.

1,86

2,20

1,803,85 3,00 -0,5 1,88 9,51,82 1,89 2,80 3,70 21,5 1,94

1,50

Uto 17:00 7376 Vedder E. Akli A. 1,82 1,92

1,888,75 1,86 8,5 2,35-5,5 1,88 1,86 19,54,90 1,27 3,40 1,40 3,55 8,00

1,56 2,23

Uto 17:00 7375 Tomova V. Burillo Escorihuela I.

1,81

1,16

1,835,55 5,60 -4,5 1,94 9,51,43 2,60 1,77 3,35 20,5 1,91

2,21

Uto 17:00 7374 Todoni A. Dart H. 1,33 3,15

1,945,55 1,81 9,5 1,57-4,5 2,01 1,75 20,53,15 1,44 2,60 1,79 3,35 5,50

1,63 2,09

Uto 17:00 7373 Tjen J. Lepchenko V.

1,81

1,33

1,874,65 4,25 -3,5 1,94 9,51,56 2,25 2,11 3,40 21,5 1,87

2,03

Uto 17:00 7372 Timofeeva M. Erjavec V. 1,49 2,50

1,923,25 1,82 9,5 1,67-1,5 1,89 1,85 21,52,04 1,75 1,96 2,60 3,60 3,95

1,63 2,10

Uto 17:00 7371 Stakusic Marina Vandewinkel H.

1,95

1,73

1,883,40 2,15 3,5 1,79 9,52,23 1,58 4,15 4,55 21,5 1,86

2,10

Uto 17:00 7367 Shymanovich I. Kraus S. 2,45 1,50

1,874,20 1,87 9,5 1,63-3,5 1,94 1,80 21,52,50 1,57 2,25 2,13 3,40 4,60

1,63 2,09

Uto 17:00 7366 Semenistaja D. Lazaro Garcia A.

1,94

1,50

1,864,40 3,95 -2,5 1,81 9,51,61 2,18 2,23 3,45 21,5 1,88

2,03

Uto 17:00 7365 Selekhmeteva O. Riera J. 1,54 2,35

1,922,35 1,82 9,5 1,682,5 1,86 1,88 21,51,61 2,09 1,66 3,65 4,25 3,50

1,68 2,02

Uto 17:00 7364 Sanchez A.S. Hartono A.

1,87

2,23

1,813,55 2,55 1,5 1,87 9,52,00 1,72 3,35 4,05 21,5 1,94

1,98

Uto 17:00 7363 Oliynykova O. Cabrera L. 2,09 1,69

1,802,75 1,94 9,5 1,710,5 1,88 1,86 22,51,80 1,90 1,80 3,05 3,85 3,70

1,68 2,03

Uto 17:00 7362 Koevermans A. Gadecki O.

1,89

1,94

1,813,60 2,65 1,5 1,85 9,51,96 1,76 3,25 3,95 21,5 1,93

2,03

Uto 17:00 7361 Niemeier J. Saville D. 2,02 1,74

1,933,45 1,81 9,5 1,68-1,5 1,82 1,92 21,52,12 1,71 2,02 2,50 3,55 4,10

1,68 2,02

Uto 17:00 7360 Naef C. Romero Gormaz L.

1,87

1,67

1,813,55 2,55 1,5 1,87 9,52,00 1,72 3,35 4,05 21,5 1,94

2,02

Uto 17:00 7356 Mikulskyte J. Okamura K. 2,09 1,69

1,942,80 1,80 9,5 1,680,5 1,87 1,87 21,51,81 1,90 1,81 3,05 3,85 3,70

1,68 2,03

Uto 17:00 7354 Mandlik E. Ponchet J.

1,90

1,93

1,813,60 2,65 1,5 1,84 9,51,95 1,76 3,20 3,95 21,5 1,93

2,30

Uto 17:00 7353 Korneeva A. Klimovicova L. 2,02 1,74

1,817,25 1,93 9,5 1,53-4,5 1,71 2,06 20,54,05 1,33 3,05 1,54 3,40 6,75

1,64 2,08

Uto 17:00 7352 Jones F. Hruncakova V.

1,87

1,22

1,865,00 4,80 -3,5 1,87 9,51,50 2,40 1,95 3,35 21,5 1,88

1,55

Uto 17:00 7351 Ito Aoi Friedsam A.-L. 1,41 2,80

1,781,40 1,96 8,5 2,255,5 1,91 1,83 19,51,15 3,40 1,27 8,75 8,00 3,55

1,68 2,02

Uto 17:00 7350 Pedone G. Chwalinska M.

1,87

4,95

1,803,70 2,80 0,5 1,87 9,51,90 1,81 3,05 3,85 21,5 1,94

2,25

Uto 17:00 7349 Diatchenko V. Stefanini L. 1,93 1,81

1,871,72 1,87 9,5 1,544,5 1,87 1,87 20,51,30 2,70 1,41 6,00 5,80 3,35

1,62 2,11

Uto 17:00 7348 Cengiz Berfu Wei Sijia

1,86

3,35

1,884,85 4,55 -3,5 1,88 9,51,53 2,35 2,02 3,35 21,5 1,86

2,11

Uto 17:00 7347 Carle M.L. Zhao C. 1,44 2,65

1,862,10 1,88 9,5 1,623,5 1,81 1,93 21,51,48 2,30 1,56 4,30 4,65 3,40

1,68 2,03

Uto 17:00 7346 Brancaccio N. Hon P.

1,88

2,55

1,813,60 2,60 1,5 1,86 9,51,97 1,75 3,30 4,00 21,5 1,93

2,24

Uto 17:00 7345 Brace C. Hibino N. 2,05 1,72

1,895,40 1,85 9,5 1,55-4,5 1,98 1,77 20,53,05 1,45 2,55 1,81 3,35 5,40

1,62 2,12

Uto 17:00 7344 Bejlek S. Aiava D.

1,90

1,34

1,894,90 4,70 -3,5 1,84 9,51,51 2,40 1,98 3,35 21,5 1,85

2,21

Pon 23:00 7343 Snigur D. Waltert S. 1,42 2,75

1,891,67 1,85 9,5 1,574,5 1,84 1,90 20,51,28 2,75 1,39 6,25 6,00 3,35

1,67 2,03

Pon 23:00 7342 Hunter S. Inglis M.

1,88

3,45

1,813,60 2,60 1,5 1,86 9,51,96 1,75 3,25 3,95 21,5 1,93

2,04

Pon 23:00 7341 Kawa K. Liu Claire 2,04 1,73

1,864,55 1,87 9,5 1,67-3,5 1,87 1,87 21,52,65 1,53 2,35 2,02 3,35 4,80

1,67 2,03

Pon 23:00 7340 Davis L. Inoue Hina

1,89

1,44

1,823,50 2,35 2,5 1,85 9,52,09 1,66 3,65 4,25 21,5 1,92

2,22

Pon 21:30 7339 Tararudee L. Marino R. 2,23 1,61

1,881,65 1,86 9,5 1,564,5 1,86 1,88 20,51,27 2,80 1,38 6,25 6,00 3,35

1,68 2,03

Pon 21:30 7338 Penickova K. Hontama M.

1,85

3,55

1,824,25 3,70 -2,5 1,89 9,51,65 2,11 2,35 3,50 21,5 1,92

2,09

Pon 21:30 7337 Grabher J. Salkova D. 1,60 2,25

1,923,65 1,82 9,5 1,64-2,5 1,88 1,86 21,52,23 1,66 2,09 2,35 3,50 4,25

1,54 2,25

Pon 21:30 7336 Fruhvirtova L. Martic P.

1,74

1,61

1,933,40 1,55 4,5 2,02 9,53,00 1,34 7,25 6,50 20,5 1,81

2,03

Pon 21:30 7335 Dmitruk K. Juvan K. 3,95 1,22

1,933,20 1,81 9,5 1,68-1,5 1,93 1,81 21,52,01 1,76 1,95 2,65 3,65 3,95

1,68 2,03

Pon 21:30 7334 Branstine C. Wang Xiyu

1,92

1,75

1,813,50 2,40 2,5 1,82 9,52,08 1,67 3,65 4,20 21,5 1,93

2,23

Pon 20:00 7333 Wuerth T. Rodionova Ar. 2,22 1,62

1,925,20 1,82 9,5 1,56-4,5 2,02 1,74 20,53,00 1,46 2,50 1,85 3,35 5,25

1,68 2,02

Pon 20:00 7332 Marcinko P. Gao Xinyu

1,92

1,36

1,824,40 3,95 -2,5 1,82 9,51,61 2,18 2,23 3,45 21,5 1,92

2,03

Pon 20:00 7331 Pera B. Jones E. 1,54 2,35

1,932,40 1,81 9,5 1,682,5 1,82 1,92 21,51,62 2,07 1,67 3,60 4,20 3,50

2,00 1,69

Pon 20:00 7330 Palicova B. Pridankina E.

1,90

2,20

2,0211,3 12,5 -6,5 1,84 8,51,16 4,55 1,16 4,25 18,5 1,74

2,09

Pon 20:00 7329 Gracheva V. Brengle M. 1,05 8,25

1,862,03 1,88 9,5 1,633,5 1,86 1,88 21,51,45 2,35 1,53 4,50 4,80 3,35

1,62 2,11

Pon 20:00 7328 Ekstrand M. Charaeva A.

1,85

2,65

1,893,35 1,97 3,5 1,89 9,52,40 1,51 4,75 4,95 21,5 1,85

2,11

Pon 20:00 7327 Day K. Shibahara E. 2,75 1,42

1,821,84 1,92 9,5 1,623,5 2,01 1,75 21,51,36 2,55 1,46 5,30 5,30 3,35

1,67 2,03

Pon 20:00 7056 Pigossi L. Zidansek T.

1,87

3,00

1,824,30 3,75 -2,5 1,87 9,51,64 2,12 2,35 3,45 21,5 1,92

2,11

Pon 19:00 7355Maristany Zuleta De Reales G.Rakotomanga Rajaonah T. 1,59 2,25

1,825,20 1,92 9,5 1,62-3,5 1,75 2,01 21,52,95 1,46 2,50 1,86 3,35 5,25

1,68 2,02

Pon 18:30 7326 Volynets K. Costoulas S.

1,87

1,37

1,824,30 3,75 -2,5 1,87 9,51,65 2,12 2,35 3,45 21,5 1,92

2,40

Pon 18:30 7325 Sharma Astra Radivojevic L. 1,59 2,25

1,941,51 1,81 9,5 1,495,5 1,74 2,02 19,51,20 3,10 1,32 7,75 7,00 3,45

1,62 2,11

Pon 18:30 7324 Nguyen Alexis Jimenez Kasintseva V.

1,88

4,20

1,893,35 2,04 3,5 1,86 9,52,35 1,54 4,50 4,80 21,5 1,85

2,02

Pon 18:30 7323 Honer A. Osuigwe W. 2,65 1,45

1,922,25 1,82 9,5 1,682,5 1,91 1,83 21,51,55 2,17 1,61 3,90 4,40 3,45

1,64 2,09

Pon 18:30 7322 Hercog P. Andrianjafitrimo T.

1,87

2,35

1,823,45 2,35 2,5 1,87 9,52,12 1,64 3,75 4,30 21,5 1,92

1,51

Pon 18:30 7321 Fett J. Garland J. 2,25 1,59

1,837,75 1,91 8,5 2,35-5,5 1,82 1,92 19,55,40 1,24 3,60 1,35 3,55 7,50

1,63 2,09

Pon 17:00 7320 Valentova T. Barthel M.

1,85

1,14

1,824,05 3,50 -2,5 1,89 9,51,66 2,09 2,35 3,40 21,5 1,92

1,65

Pon 17:00 7319 Prozorova T. Trevisan Martina 1,61 2,23

2,051,18 1,72 8,5 2,066,5 1,88 1,86 17,51,07 4,90 1,15 11,3 10,8 4,30

1,67 2,03

Pon 17:00 7318 Ormaechea P. Udvardy P.

1,81

8,75

1,853,35 2,22 2,5 1,93 9,52,18 1,61 3,75 4,25 21,5 1,89

2,25

Pon 17:00 7317 Nahimana S. Leonard M. 2,35 1,54

1,861,68 1,88 9,5 1,544,5 1,90 1,84 20,51,28 2,75 1,39 5,50 5,50 3,30

1,49 2,40

Pon 17:00 7316 Martinez Cirez C. Rus A.

1,75

3,45

1,816,25 6,50 -5,5 2,00 9,51,31 3,20 1,48 3,40 19,5 1,93

2,02

Pon 17:00 7315 Galfi D. Urhobo A. 1,19 4,35

1,942,55 1,80 9,5 1,681,5 1,86 1,88 21,51,72 1,97 1,75 3,20 3,85 3,50

- +

Pon 17:00 7314 Crawley F. Chirico L.

2

2,05

+1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET US Open Women's Qual. Singles Rezultat
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Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP Winston-Salem Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

0 : 21 2 2 : 0 2 : 1R  ? Tvrda podloga

:

1 : 21 2

6,001,20 4,25 1,26 3,55Pon 21:30 7008 Arneodo R./Bopanna R. Darderi L./Muller A.

1,72 2,05

1,53 3,30 6,00

Pon 23:00 7499 Cabral F./Miedler L. Goransson A./Verbeek S. :

Tačan Rezultat

3,95 3,201,76 1,95 2,65 3,60

R 

Prvi setSTAR BET WTA Monterrey Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

? Tvrda podloga 1

Konačan 

ishod

0 : 22 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Mihalikova T./Olmos G. : 2,03Pon 23:30 7039 Noskova L./Sramkova R. 3,95 3,65 2,701,73 1,94 1,77 3,15

Garcia Ruiz J./Rodriguez V. : 1,29Uto 1:00 7503 Jeanjean L./Kozyreva M. 3,30 5,30 5,153,40 1,37 2,90 1,87

1,981,35 2,70 1,42 4,65Bucsa C./Melichar-Martinez N. : 3,05

Uto 2:30 7505 Kato M./Zarazua R.

4,95 3,35Uto 2:30 7504 Bouzas Maneiro J./Cocciaretto E.

2,26 2,35Kempen M./Siskova A. : 1,53

Tačan RezultatSTAR BET WTA Cleveland Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

3,45 4,30 3,752,40 1,58

R  ? Tvrda podloga

Konačan 

ishod
Prvi set

1 : 21 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Pon 20:00 7501 Corley C./Corley I. Kudermetova P./Li Ann : 4,40

3,40

3,851,50 2,50 1,55 2,32

: 2,65 1,45

2,25 3,40

2,172,45 1,50 4,10 4,55Pon 20:00 7502 Santamaria S./Tang Qianhui Chan Hao-Ching/Jiang Xinyu

22,5 1,78 1,96 9,5 1,83 1,844,25 3,50 2,35 2,5 1,84 1,902,23 1,61 2,10 1,65 3,65Uto 10:00 7481 Torres J.B. Squire H. :

21,5 1,93 1,81 9,5 1,67 2,043,65 3,95 3,20 -1,5 1,92 1,821,75 2,01 1,76 1,95 2,65Uto 10:00 7477 Prado Angelo J.C. Bailly G.A. :

3,45 4,35 3,801,57 2,30 1,63 2,14 2,30Uto 10:00 7476 Poljicak M. Stebe C.-M. :

21,5 1,92 1,82 9,5 1,66 2,053,45 4,25 3,70 -2,5 1,87 1,871,59 2,26 1,65 2,11 2,35Uto 10:00 7467 Marterer M. Negritu C. :

21,5 1,89 1,85 9,5 1,65 2,074,40 3,45 2,23 2,5 1,95 1,792,35 1,54 2,18 1,61 3,95Uto 10:00 7021 Kolar Z. Mikrut L. :

21,5 1,81 1,93 9,5 1,65 2,073,95 3,65 2,65 1,5 1,83 1,912,01 1,75 1,95 1,76 3,20Pon 17:30 7468 Martin Andrej Dedura D. :

21,5 1,97 1,78 9,5 1,71 1,983,65 3,90 3,15 -1,5 1,94 1,801,77 1,99 1,77 1,94 2,70Pon 15:00 7479 Sanchez Izquierdo N. Brancaccio R. :

19,5 1,93 1,81 9,5 1,55 2,257,50 3,50 1,45 5,5 1,76 2,004,50 1,18 3,30 1,29 8,25Pon 15:00 7470 Petkovic M. Barton H. :

20,5 1,90 1,84 9,5 1,63 2,116,25 3,35 1,61 4,5 1,90 1,843,70 1,25 2,90 1,36 6,75Pon 13:30 7480 Schoenhaus M. Nicod J. :

22,5 1,80 1,95 9,5 1,75 1,933,90 3,65 2,70 0,5 1,91 1,831,98 1,77 1,93 1,78 3,15

1,75 9,5 1,65 2,07

Pon 13:30 7478 Ritschard A. Molleker R. :

4,45 -3,5 1,85 1,89 20,5 2,012,60 1,54 2,30 2,05 3,35 4,75

- +

Pon 13:30 7469 Montes-De La Torre I. Zahraj P. : 1,46

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

2,06

STAR BET ATP Challenger Augsburg Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,87 21,5 1,90 1,84 9,5 1,652,60 3,60 4,00 3,30 -1,5 1,87: 1,72 2,05 1,75 1,97

1,81 1,93 9,5 1,82 1,85

Uto 9:00 7489 Wiskandt M. Jones Maximus

4,20 3,65 -2,5 1,92 1,82 22,51,61 2,22 1,66 2,10 2,40 3,50

9,5 1,74 1,95

Uto 9:00 7488 Thanos A. Rosenkranz M. :

-3,5 1,87 1,87 21,5 1,88 1,861,49 2,45 1,95 3,35 5,00 4,80

1,88

Uto 9:00 7487 Searle H. Reymond A. : 1,41 2,75

1,92 22,5 1,82 1,92 9,5 1,792,80 3,70 3,85 3,05 -0,5 1,82: 1,81 1,93 1,81 1,90

1,90 1,84 9,5 1,56 2,22

Uto 9:00 7486 Sakellaridis S. Shelbayh A.

3,75 1,31 5,5 1,87 1,87 19,55,80 1,11 3,85 1,22 10,0 9,00Uto 9:00 7485 Azoides D. Bertrand R. :

2,13 1,64 3,75 4,30 3,45 2,30

2,10

Pon 14:00 7498 Ursu V. Xilas I. : 2,30 1,58

1,78 21,5 1,81 1,93 9,5 1,631,65 3,35 6,00 6,25 -4,5 1,96: 1,27 3,55 1,38 2,80

1,89 1,85 9,5 1,57 2,21

Pon 14:00 7484 Lokoli L. Langmo C.

4,05 3,35 -1,5 1,84 1,90 21,51,69 2,09 1,73 1,99 2,55 3,55

9,5 1,60 2,14

Pon 14:00 7482 Parker S. Gengel M. :

-0,5 1,93 1,81 21,5 1,94 1,801,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90

2,26

Pon 12:30 7483 Poullain L. Martineau M. : 1,87 1,87

1,81 20,5 1,93 1,81 9,5 1,551,73 3,35 5,70 5,85 -4,5 1,93: 1,31 3,30 1,42 2,65

- + Gr. - +

Pon 12:30 7022 Echargui M. Hara Friend J.D.

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Challenger Hersonissos 4 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

21,5 1,90 1,84 9,5 1,67 2,043,80 3,75 2,85 1,5 1,73 2,041,89 1,85 1,87 1,84 2,95Uto 9:00 7465 Rincon D. Cecchinato M. :

21,5 1,91 1,83 9,5 1,71 1,984,00 3,60 2,60 1,5 1,87 1,872,06 1,71 1,99 1,73 3,30Uto 9:00 7464 Midon L. Fatic N. :

21,5 1,98 1,77 9,5 1,72 1,973,75 3,80 2,95 0,5 1,81 1,931,86 1,88 1,85 1,86 2,90Uto 9:00 7451 Dellien M. Guillen Meza A. :

21,5 1,88 1,86 9,5 1,65 2,063,55 4,05 3,40 -1,5 1,83 1,911,68 2,11 1,71 2,01 2,50Uto 9:00 7450 Coria F. Nagal S. :

21,5 1,89 1,85 9,5 1,68 2,024,25 3,50 2,35 2,5 1,87 1,872,23 1,61 2,09 1,66 3,65Pon 13:30 7497 Shah A. Sharipov M. :

21,5 1,96 1,78 9,5 1,74 1,953,70 3,80 3,00 -0,5 1,87 1,871,82 1,92 1,82 1,89 2,80Pon 13:30 7466 Ferreira Silva F. Pereira Tiago :

21,5 1,87 1,87 9,5 1,66 2,055,00 3,35 1,94 3,5 1,92 1,822,80 1,41 2,45 1,50 4,85Pon 13:30 7457 Donski A. Michalski D. :

1,22 4,00 1,30 3,25Pon 12:00 7496 Gakhov I. Vasilev A. :

21,5 1,85 1,89 9,5 1,64 2,094,35 3,45 2,30 2,5 1,93 1,812,30 1,57 2,14 1,63 3,80Pon 12:00 7463 Jianu F.C. Dodig M. :

21,5 1,87 1,87 9,5 1,67 2,044,25 3,50 2,35 2,5 1,88 1,862,25 1,60 2,11 1,65 3,70

+ Gr. - +

Pon 12:00 7020 Ajdukovic D. Schwaerzler J. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

9,5 2,08 1,70

STAR BET ATP Challenger Sofia 2 Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

-1,5 1,85 1,93 22,5 1,98 1,801,68 2,10 2,55 3,75 4,45 3,70

1,68

Uto 0:00 7287 Comesana F. Bellucci M. : 1,65 2,20

2,04 22,5 1,94 1,84 9,5 2,111,95 3,60 5,45 4,95 -2,5 1,75: 1,39 2,95 1,45 2,65

1,88 1,90 9,5 1,91 1,83

Pon 22:00 7219 Navone M. Suresh D.

3,65 2,20 2,5 1,94 1,84 22,52,55 1,50 2,30 1,57 4,20 4,90

9,5 2,25 1,59

Pon 21:30 7388 Kopriva V. Korda S. :

-1,5 1,96 1,82 23,5 1,89 1,891,74 2,01 2,70 3,85 4,30 3,45

1,73

Pon 21:30 7289 Kovacevic A. Misolic F. : 1,73 2,08

2,00 22,5 1,95 1,83 9,5 2,032,10 3,60 5,20 4,75 -2,5 1,79: 1,45 2,70 1,52 2,45

1,79 1,99 9,5 1,92 1,82

Pon 20:00 7290 Safiullin R. O'Connell C.

3,60 2,02 3,5 1,83 1,95 22,52,85 1,42 2,50 1,49 5,05 5,40

9,5 1,91 1,83

Pon 20:00 7288 Gaston H. Fucsovics M. :

3,5 2,04 1,75 22,5 1,76 2,043,00 1,36 6,00 6,25 3,60 1,69

1,67

Pon 20:00 7218 Collignon R. Basavareddy N. : 3,70 1,27

1,84 23,5 1,84 1,94 9,5 2,122,24 3,65 4,80 4,10 -2,5 1,94: 1,52 2,50 1,58 2,30

- + Gr. - +

Pon 20:00 7007 Coric B. Blanch D.

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Winston-Salem Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set
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